

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางลาดข้างแอสฟัลต์ค้อนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ตามหัวข้องาน-บ้านเก็บ บริเวณหมู่ 1,2 ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,600 เมตร รวม 4 เซกเมนต์ หรือพื้นที่ลาดข้างไม่น้อยกว่า 12,800 ตารางเมตร ด้วยวิธีประภคาวราคาคอกรีต (c-bidding) / งานปรับพื้นที่ผิวลาดทางหลวง บริเวณถนนอื่น ๆ(72.14.11.04) หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ ขยาย (หลวม)	ลบ.ม.	1,348.000	287.27	387,239.96	1.3607	390.88	526,917.41
4.1	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ จุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In	ตร.ม.	12,800.000	85.01	1,088,128.00	1.3607	115.67	1,480,615.76
7.1	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	12,800.000	24.95	319,360.00	1.3607	33.94	434,553.15
8.1	2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CON	ตร.ม.	12,800.000	188.30	2,410,240.00	1.3607	256.21	3,279,613.56
11.1	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	580.000	290.00	168,200.00	1.3607	394.60	228,869.74
12.1	3.1.2	งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
	3.1.2.1	ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIG	EACH	2.000	15,590.00	31,180.00	1.3607	21,213.31	42,426.62
12.2	3.1.3	ค 63+ ค 66	ชุด	3.000	6,690.00	20,070.00	1.3607	9,103.08	27,309.24
12.3	3.2	ป้ายจราจร ต.1,ต 3, ค4, ค.19	ชุด	4.000	2,300.00	9,200.00	1.3607	3,129.61	12,518.44
12.4	3.3	ป้าย บ33 ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3607	2,871.07	5,742.15
<b>TOTAL</b>									<b>6,038,566.07</b>